董事會欣然宣佈，Riverhead認購協議（僅就第三批債券而言）所載之全部條件（其
中包括（(i)於完成認購第一批債券後三個月內完成認購並發行第二批債券；及(ii)(a)

本集團於二零一八年三月三十一日之綜合總資產（基於本集團一致應用之香港財
務報告準則編製，但備考實施(x)根據信達認購協議、Riverhead認購協議（僅就第
一批債券及第二批債券而言）及認購協議（經補充協議修訂及補充）發行及認購可
換股債券以及(y)剔除中國信達（香港）資產管理有限公司根據信達認購協議以本公
司為受益人提供之現金貸款）較根據相同基準編製之本集團於二零一七年三月
三十一日之綜合總資產增加30%或以上；及(b)本集團截至二零一八年三月三十一

2

日止年度之收益（基於本集團一致應用之香港財務報告準則編製，但不包括非經
常性項目及有關任何本公司已發行且未償還之可換股債券之任何公平值變動）較
本集團截至二零一七年三月三十一日止財政年度之收益（根據相同基準編製）增長
不低於30%均已達成，新認購事項（就第三批債券而言）已根據Riverhead認購協議
之條款及條件於二零一八年七月五日完成。

本金總額為60,000,000港元之Riverhead可換股債券之第三批債券已成功向Riverhead

Capital發行。緊隨悉數兌換Riverhead可換股債券之第三批債券後，將發行
1,000,000,000股兌換股份，相當於(i)緊隨該等可換股債券所附帶之兌換權獲悉數
行使時本公司經擴大已發行股本約12.37%；及(ii)緊隨該等可換股債券及於本公佈
日期本公司之現有可換股債券（第三批債券除外），包括(a)未償還本金餘額為
53,454,000港元之信達可換股債券；(b)未償還本金總額為153,585,000港元之PAL可
換股債券；及(c)未償還本金總額為60,000,000港元之Riverhead可換股債券之第二
批債券（統稱「未償還現有可換股債券」）所附帶之兌換權獲悉數行使時本公司經擴
大已發行股本約7.98%。Riverhead Capital受Riverhead可換股債券之條款及條件所
載之兌換限制所規限：兌換新可換股債券不得(a)觸發Riverhead可換股債券持有人
及與其任何一方之一致行動人士（按收購守則所界定）於收購守則規則26.1項下之
強制要約責任；或(b)導致本公司未能符合上市規之最低公眾持股量規定。

3

對本公司股權架構之影響

股東 於本公佈日期
緊隨悉數兌換第三批

債券後（未經調整）（附註2）
緊隨悉數兌換未償還現有

可換股債券後（未經調整）（附註3）

緊隨悉數兌換第三批債券及
未償還現有可換股

債券後（未經調整）（附註4）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

% % % %

聚豪有限公司 800,000,000 11.29 800,000,000 9.89 800,000,000 6.93 800,000,000 6.38

萬佳投資 1,416,430,000 19.99 1,416,430,000 17.52 2,307,330,000 20.00 2,307,330,000 18.40

Riverhead Capital 2,094,350,000 29.56 3,094,350,000 38.27 3,094,350,000 26.82 4,094,350,000 32.66
滙盈控股有限公司
（附註1） – – – – 2,559,750,000 22.19 2,559,750,000 20.42

其他公眾股東 2,775,298,859 39.16 2,775,298,859 34.32 2,775,298,859 24.06 2,775,298,859 22.14

總計 7,086,078,859 100.00 8,086,078,859 100.00 11,536,728,859 100.00 12,536,728,859 100.00

附註：

1. PAL可換股債券由認購人於二零一八年一月八日轉讓予滙盈控股有限公司。

2. 僅供說明用途，第三批債券受限於以下限制：兌換該等債券不得(a)觸發該等債券之持有人
及與其任何一方之一致行動人士（按收購守則所界定）於收購守則規則26.1項下之強制要約
責任；或(b)導致本公司未能符合上市規下之最低公眾持股量規定。由於上述兌換限制，第
三批債券之持有人根據該等債券現行之條款將第三批債券悉數兌換為兌換股份之可能性不大。

3. 僅供說明用途，未償還現有可換股債券受限於以下限制：兌換該等債券不得(a)觸發該等債
券之持有人及與其任何一方之一致行動人士（按收購守則所界定）於收購守則規則26.1項下
之強制要約責任；或(b)導致本公司未能符合上市規則下之最低公眾持股量規定。由於上述
兌換限制，未償還現有可換股債券之持有人根據該等債券現行之條款將未償還現有可換股
債券悉數兌換為兌換股份之可能性不大。

4

4. 僅供說明用途，第三批債券及未償還現有可換股債券受限於以下限制：兌換該等債券不得(a)

觸發該等債券之持有人及與其任何一方之一致行動人士（按收購守則所界定）於收購守則規
則26.1項下之強制要約責任；或(b)導致本公司未能符合上市規下之最低公眾持股量規定。由
於上述兌換限制，第三批債券及未償還現有可換股債券之持有人根據該等債券現行之條款
將第三批債券及未償還現有可換股債券悉數兌換為兌換股份之可能性不大。